Övre Norrlands Taxklubb
Lördag  2018-06-16
DOMARE: RHODIN JILL
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 Marvel Greit Picoletta SE48800/2017 Långhårig K ST  FÖDD 2017-04-06, E. RU CH Lekoll
Bobbi Sharm Scion , U. RU CH Marvel Greit Grammy Grow , Uppf Marina N V, Ryssland , Ägare
Kronman Anna, Gammelstad
 30,5 cm. Fem tik av utm typ o storlek, vackert huvud som störs av ngt runda ögon. Utm hals,
skuldra o överarm, utm förbröst. Bröstkorg av god form men ännu ngt flata sidor. Ngt avfallande
kors, utm ben o tassar, rör sig ngt smalt bak, men utm från sidan m härlig steglängd. Tillräcklig
päls av utm kvalitet.  Kunde önska renare tecken, trevligt temperament.  E1, CK, 2BT, Cert
  VETERANKLASS
 C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH SE VCH Dorrith's Zequita S23670/2009 Långhårig K M M  FÖDD
2009-02-21, E. SE VCH FI VCH NORD U(V)CH Dorrith's Unique Tiger Anthon , U. SE U(V)CH
Dorrith's V-Aithra , Uppf Bååth Doris, Alingsås , Ägare Sjöberg Kerstin, Luleå
 Fem tik av utm typ på den större sidan. Fem huvud som störs av ngt runda ögon. Utm hals, ngt
brant skuldra. Bra överarm, tillräckligt förbröst, bra bröstkorg av tillräcklig längd. Välvinklat
bakställ. Utm över- o underlinje. Bra ben o tassar. Rör sig mkt väl från alla håll. Utm färg, päls av
bra mängd men alltför ullig o öppen. Trevligt temperament o välvisad.  E2
 FI UCH NO VCH SE U(V)CH SE VCH Tavlefjärdens Anna-Karenina S48346/2004 Långhårig
K R M  FÖDD 2004-07-05, E. LT CH EE VCH BY CH TH CH RU CH INT UCH Zhemchuzhina
Peterburga Vilson , U. SE VCH SE V-05 INT U(V)CH NORD U(V)CH VWW-12 Bussahagens
Oprah Winfrey , Uppf Falk Kerstin, Holmsund , Ägare Falk Kerstin, Holmsund
 Fem tik av utm typ o storlek. Mkt vackert huvud o uttryck, ngt runda ögon, tillräcklig hals m ngt
brant skuldra, bra överarm, tillräckligt förbröst, härlig bröstkorg i längd o djup, välvinklat bakställ,
utm ben o tassar, rör sig mkt väl från alla håll m utm resning. Utm päls o färg, trevligt
temperament, mkt välbehållen 14½ åring.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Sensible's Dollar Dream SE48371/2017 Långhårig D R  FÖDD 2017-08-18, E. NORD UCH
Heatwave Just In Time , U. SE VCH SE U(V)CH Lekoll Bobbi Sharm Nattfari , Uppf Sandberg
Susanne, Bräcke , Ägare Sandberg Susanne, Bräcke
 34,5 cm. Vacker mask hane av utm typ o storlek, mkt vackert huvud o uttryck, ngt kort hals,
framskjuten skuldra, tillräckligt vinklad överarm, utm förbröst, bra bröstkorg, mkt välvinklat
bakställ, ngt högt ansatt svans, härliga ben o tassar, rör sig utm från alla håll m härligt energi o
utstrålning, fantastisk päls o färg, trevligt temperament.  E1, CK, 2BH
 Tavlefjärdens Ivar SE27681/2017 Långhårig D R  FÖDD 2017-04-16, E. SE VCH C.I.B. NORD
UCH Bevorax Charmiga Larry-Boy , U. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. SE V-15
Tavlefjärdens Fanny The Future , Uppf Falk Kerstin, Holmsund , Ägare Viktorsson Gun-Gerd,
Ånäset
 31,5 cm. Vacker elegant hane av utm typ o storlek, ngt vackert huvud o uttryck, ngt kort hals,
brant skuldra, utm överarm, kunde önska bättre förbröst, bröstkorg som behöver utvecklas i sin
undre del, mkt välvinklat bakställ m ngt avfallande kors, tillräcklig benstomme, bra tassar, rör sig
bra framifrån o bakifrån, ngt underställt fr sidan, fantastisk päls o färg, kunde önska ett starkare
stående temperament.  E2
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Chillyrin'z Apalachee SE22664/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-03-27, E. NORD
UCH Heatwave Just In Time , U. SE U(V)CH Gloria , Uppf Höglund Chatrine, Hudiksvall , Ägare
Höglund Chatrine, Hudiksvall
 1:a spår
 Elegant hane av utm typ i absolut största laget, ngt vackert huvud o uttryck, utm hals, ngt brant
skuldra, utm överarm, tillräckligt förbröst, bröstkorg av utm djup men med ngt flata sidor, ngt lång
länd, välvinklat välmusklat bakställ, ngt högt ansatt svans, utm ben o tassar, mkt välgående fr
alla håll, vacker resning o överlinje, ngt vacker päls o färg. Trevligt temperament.  E2, CK, R-
cert
 DK JV-17 NORD JV-17 Kung Karls Versace SE41533/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-06-
28, E. FI&NO UCH SE U(V)CH US CH SE V-15 NORD V-14-15 SE V-16 Dash'n Doxies Black
Hills Gold , U. SE U(V)CH Foxfury Flaming Star , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Alm
Monica, Matfors
 Godk anlag
 Vacker hane av utm typ o storlek, vackert huvud o uttryck som störs av ngt ljusa ögon, bra hals
o skuldra, ngt kort överarm, kunde önska bättre utvecklat förbröst, härlig bröstkorg, välvinklat
bakställ, utm ben o tassar, rör sig ngt smalt fram men mkt väl från sidan m utm kraft o energi,
vacker päls o färg. OK temperament,  E1, CK, 4BH, Cert
 FI VCH SE VCH Kurt SE15926/2014 Långhårig D ST M  FÖDD 2013-12-26, E. Scanzano , U.
SE VCH SE U(V)CH NO UCH Ophera's Ruth , Uppf Fransson Sören, Umeå , Ägare Karlsson
Anita, Gräsmyr (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Maskulin hane av utm typ, men alltför stor, vackert långsträckt huvud, ngt kort hals, bra skuldra o
överarm, tillräckligt förbröst, välformad bröstkorg, bra länd, välvinklat bakställ, utm ben o tassar,
välgående från alla håll, kunde önska en slätare päls men utm färg. Trevligt temperament,  E4
 Oryxaf-Ophera SE50098/2016 Långhårig D BT  FÖDD 2016-08-19, E. Scanzano , U. SE VCH
SE U(V)CH Ophera's Dazzy-Dream Girl , Uppf Fransson Gun-Mari, Umeå , Ägare Forsberg
Annica, Umeå
 1:a spår
 Hane av utm typ o storlek, vackert mask huvud som störs av ngt ljusa ögon, tillräcklig hals, ngt
brant skuldra, bra överarm, tillräckligt förbröst, välformad bröstkorg som kunde vara längre,
välvinklat bakställ, ngt högt ansatt svans , utm ben o tassar, rör sig väl från alla håll men kunde
önska bättre resning o längre svans, utm päls, mkt trevligt temperament.  E3
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. DK U(V)CH EE CH NO V-17 NORD U(V)CH SE VCH Snowtulips Baron-De-Lay
SE45785/2011 Långhårig D R M  FÖDD 2011-07-06, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO
UCH FI UCH Sensible's Paros , U. Busmaffians Apriqott , Uppf Brännvall Taavenniku Ida,
Vännäs , Ägare Sandberg Susanne, Bräcke
 1:a spår
 Mkt vacker elegant hane av utm typ på den större sidan, mkt vackert huvud o uttryck, tillräcklig
hals, ngt brant skuldra, tillräcklig lång överarm, tillräckligt förbröst, utm bröstkorg av tillräcklig
längd, välvinklat välmusklat bakställ, ngt högt ansatt svans, utm ben o tassar, rör sig utm från
alla håll m härlig energi o utstrålning, mkt vacker päls o färg. Trevligt temperament.  E2, CK 3BH
 C.I.B. C.I.E. DK V-16 NORD U(V)CH SE V-15 SE VCH Tavlefjärdens Harald SE23089/2014
Långhårig D R M  FÖDD 2014-03-01, E. NO UCH SE JV-12 NO V-13 Limores Yahoo Kings
Cross , U. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. SE V-15 Tavlefjärdens Fanny The
Future , Uppf Falk Kerstin, Holmsund , Ägare Falk Kerstin, Kronman Anna, Holmsund
 1:a spår
 Elegant hane av utm typ o storlek, vackert huvud som störs av ngt runda ögon, utm hals, skuldra
o överarm. Tillräckligt förbröst, utm bröstkorg, ngt lång länd, välvinklat bakställ, ngt högt ansatt
svans, utm ben o tassar, rör sig ngt smalt fram, utm från sidan, m utm steglängd, härlig päls o
färg, trevligt temperament,  E1, CK, 1BH,  BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Sensible's Dream Girl SE48375/2017 Långhårig D R  FÖDD 2017-08-18, E. NORD UCH
Heatwave Just In Time , U. SE VCH SE U(V)CH Lekoll Bobbi Sharm Nattfari , Uppf Sandberg
Susanne, Bräcke , Ägare Pettersson Carina, Bullmark
 32 cm. Elegant tik av utm typ o storlek, mkt vackert huvud o uttryck, tillräckligt hals, ngt brant
skuldra o överarm, tillräckligt förbröst, utm bröstkorg, välvinklat bakställ, ngt avfallande kors, bra
ben o tassar, rör sig väl från alla håll med ngt spänd överlinje, mkt vacker päls o färg, trevligt
temperament.  E1, CK, 2BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Te Ti Tex Excellent Erizona SE23869/2015 Långhårig D ST M  FÖDD 2015-04-01, E.
SE VCH INT U(V)CH NORD U(V)CH Klockarbol's Falcon , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD
U(V)CH Dorrith's Zequita , Uppf Sjöberg Kerstin, Luleå , Ägare Sjöberg Kerstin, Luleå
 1:a spår
 Fem tik av mkt god typ, fem huvud som störs av ngt stora runda ögon, bra hals, ngt brant
skuldra, tillräcklig överarm, bra förbröst, utm bröstkorg, länd som välvs ngt i rörelse, tillräckligt
vinklat bakställ m ngt avfallande kors, utm ben o tassar, rör sig ngt smalt bak, rör sig m god
steglängd men blir alltför välvd i sin överlinje, vacker päls o färg, trevligt temperament, mycket
välvisad.  V1
  VETERANKLASS
 C.I.B. & C.I.E. DK U(V)CH DK V-11 NORD U(V)CH NORD VV-16 SE VCH Tavlefjärdens
Dybczaková S54856/2008 Långhårig D R M  FÖDD 2008-08-02, E. EUW-04 WW-04 VDH CH
ES CH IT CH BR CH Danny Z Ostrozskych Jezer , U. SE VCH SE V-05 INT U(V)CH NORD
U(V)CH VWW-12 Bussahagens Oprah Winfrey , Uppf Falk Kerstin, Holmsund , Ägare Kronman
Anna, Falk Kerstin, Gammelstad
 1:a spår
 Mkt vacker veterantik av utm typ o storlek, elegant huvud, uttrycket störs ngt av runda ögon,
tillräcklig hals, OK skuldra, bra överarm, bra förbröst, härlig bröstkorg, välvinklat bakställ, utm
ben o tassar, rör sig mkt väl från alla håll m härlig spänst o energi, utm päls o färg, härligt
temperament, mkt välbevarad veteran.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Ma Dawill's Jim-Dandy SE29459/2017 Långhårig N ST  FÖDD 2017-04-21, E. SE U(V)CH
Nuits X-Tra Cash , U. SE VCH SE U(V)CH Käpälämäki Hiltun Hieno , Uppf Olsson Maria, Åsele
, Ägare Strandberg Sara, Umeå
 Kraftfull hane av utm typ i största laget, maskulint huvud som kunde vara elegantare, saknar
P1:or, ngt kort grov hals, bra skuldra, utm överarm, härligt förbröst, utm bröstkorg, ngt lång länd,
välvinklat välmusklat bakställ, ngt avfallande kors, rör sig ngt smalt bak, rör sig väl från sidan
men ngt bundet o underställt bak, utm päls o färg, vänligt temperament, utm ben o tassar,  E1
  CHAMPIONKLASS
 NORD JV-15 SE U(V)CH SE VCH Armarila's Style Este Cartier Jewel SE43541/2015
Långhårig N R M  FÖDD 2014-11-05, E. NORD U(V)CH NL CH C.I.B. & C.I.E. JWW-13 JEUW-
13 NO V-13 Örnbergets Lexington , U. Familnaya Dragotsennostizstranigrez , Uppf Mänd
Marika, Estland , Ägare Höglund Chatrine, Hudiksvall
 1:a spår
 Elegant hane av utm typ o storlek, mkt vackert huvud o uttryck, utm hals, skuldra o överarm,
härligt förbröst, utm bröstkorg, mkt välvinklat välmusklat bakställ, utm ben o tassar, rör sig mkt
väl från alla håll, kunde vara starkare i sin överlinje, härlig päls o färg.  E1, CK, 1BH, BIR
 SE U(V)CH SE VCH Red Top's Oxygen SE18365/2013 Långhårig N ST M  FÖDD 2013-02-23,
E. SE U(V)CH Nuits X-Tra Cash , U. SE U(V)CH Red Top's Krummelur , Uppf Nilsson Marina,
Vendelsö , Ägare Eriksson Sten, Skellefteå
 1:a spår
 Vacker hane av utm typ på den större sidan, kraftfullt huvud som störs av ngt ljusa ögon, ngt kort
grov hals, ngt framskuten skuldra, bra överarm, utm förbröst, härlig bröstkorg, ngt lång länd,
välvinklat bakställ, ngt högt ansatt svans, härliga ben o tassar, rör sig väl från alla håll, kunde
önska bättre resning o längre svans, mkt vacker päls m ngt sotiga tecken, trevligt temperament.
E2, CK, 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Yxtanejdens Petit Chablis SE25516/2017 Långhårig N ST  FÖDD 2017-03-23, E. SE VCH SE
U(V)CH Red Top's Ozon , U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-15 Yxtanejdens Madison Avenue ,
Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Olsson Maria, Åsele
 Godk anlag
 Vacker fem tik på den större sidan, vackert fem huvud som störs av ngt ljusa runda ögon,
tillräcklig hals, ngt framskjuten skuldra o överarm, tillräckligt förbröst, härlig bröstkorg, välvinklat
bakställ, ngt avfallande kors, utm ben o tassar, rör sig ngt smalt bak o fram, mkt väl från sidan,
utm päls o färg, mkt trevligt temperament, välvisad.  E1, CK, 2BT, R-cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 Yam-Yam's Noomi SE15165/2017 Långhårig N R  FÖDD 2017-01-24, E. SE VCH C.I.B. C.I.E.
DK UCH NORD U(V)CH Y-Stammens Attityd , U. SE VCH FI&NO UCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH
DK U(V)CH Lovestone's Diamonds Are Forever , Uppf Lindholm Maria, Sundsvall , Ägare
Lindholm Maria, Sundsvall
 Godk anlag
 Elegant fem tik av utm typ o storlek, bra huvud o uttryck som kunde vara elegantare, utm hals o
skuldra o överarm, utm förbröst, härlig bröstkorg, ngt lång länd, välvinklat bakställ, utm ben o
tassar, rör sig mkt väl från alla håll. Kunde önska ngt mer resning i rörelse, utm päls o färg, utm
temperament. Välvisad.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  ÖPPEN KLASS
 Ygeia Ratina Z SE26931/2015 Korthårig K R M  FÖDD 2015-03-01, E. UY CH US CH CA CH
Grandgables Zebra Crossing , U. LU CH HU CH US CH CA CH NL CH Grandgables Ms Just A
Tease , Uppf Antonopoulos Dimitrios, Onsala , Ägare Bygdemark Carina, Umeå
 Vacker fem tik av utm typ o storlek, bra huvud o uttryck som störs av ngt runda ögon, tillräcklig
hals, ngt brant skuldra, bra överarm, härligt förbröst, utm bröstkorg, välvinklat bakställ, ngt
avfallande kors, utm ben o tassar, rör sig hjulbent bak o vispande fram men väl från sidan, utm
päls o färg, trevligt temperament,  E1
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR
  BRUKS / JAKTKLASS
 Ytters Ola-Viking SE41109/2016 Korthårig N ST M  FÖDD 2016-06-27, E. SE U(V)CH
Vesterhaug Elvis , U. SE VCH Lotta , Uppf Ytter Jessica, Härnösand , Ägare Sloniecka Marta,
Umeå
 1:a spår
 Rejäl maskulin hane på den maximala sidan, vackert maskulint huvud, tångbett, utm hals,
skuldra o överarm. Tillräckligt förbröst, utm bröstkorg, ngt knappt vinklat bakställ o högt ansatt
svans, utm ben o tassar, rör sig väl från sidan, ngt lösa armbågar framifrån, ngt högt buren
svans, utm päls o färg, mkt trevligt temperament,  V1
  ÖPPEN KLASS
 Ytters Karl-Gustav SE28049/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-04-24, E. SE U(V)CH
Vesterhaug Elvis , U. SE VCH Lotta , Uppf Ytter Jessica, Härnösand , Ägare Ritzén Edvin,
Lycksele
 Rejäl maskulin hane på den maximala sidan, rejält maskulint huvud , bra hals, framskjuten
skuldra, utm överarm, tillräckligt förbröst, utm bröstkorg, alltför lång länd, välvinklat välmusklat
bakställ, ngt flackt kors, utm ben o tassar, rör sig bra från sidan men ngt lösa armbågar o kunde
ha mer påskjut bak, vacker päls o färg, mkt trevligt temperament, välvisad.  V1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Ytters Karl-Bertil SE28048/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-04-24, E.
SE U(V)CH Vesterhaug Elvis , U. SE VCH Lotta , Uppf Ytter Jessica, Härnösand , Ägare
Sloniecka Marta, Umeå
 1:a spår
 Kraftfull hane på den större sidan, mkt vackert maskulint huvud med ngt mkt halsskinn, ngt kort
grov hals, bra skuldra o överarm, bra förbröst, välformad bröstkorg som är i djupaste laget,
välvinklat bakställ, väl ansatt svans, utm ben o tassar, rör sig m ngt lösa armbågar fram men väl
från sidan, utm päls o färg, mkt trevligt temperament.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR
  BRUKS / JAKTKLASS
 Lundtorps Bella SE56987/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-10-14, E. SE VCH NO VCH NO
J(D)CH Lille-Jötul's G-Sako , U. SE VCH NO VCH Jaktgläntans Bjerka Saga , Uppf Olofsson
Lars, Bullmark , Ägare Björkman Jonas, Matfors
 1:a spår
 Fem tik av utm typ o storlek, vackert fem huvud, ngt små luftiga öron, utm hals, skuldra,
tillräcklig överarm, härligt förbröst, utm  bröstkorg, välvinklat, mkt välmusklat bakställ, ngt
avfallande kors o uppdragen buklinje, bra ben o tassar, rör sig nystande fram men bra från
sidan. Ngt kohasigt o undersällt bak, utm päls o färg. Bra temperament.  V1
  ÖPPEN KLASS
 Hälludden's Cajsa SE40552/2016 Korthårig N ST M  FÖDD 2016-06-05, E. SE VCH SE
J(D)CH Torbax Kim , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Källstigens Lisa , Uppf Persson Sören, Persson
Anders, Forsa , Ägare Persson Bo, Bygdeå
 Kraftfull tik av mkt god typ, utm storlek, bra huvud o uttryck, ngt luftiga öron, ngt kort grov hals,
bra skuldra o överarm, bra förbröst, utm bröstkorg, välvinklat bakställ men står ngt kohasigt, rör
sig alltför kohasigt fram o bak, tillräcklig steglängd men kunde önska en starkare överlinje, utm
päls o färg, mkt trevligt temperament.  G
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Sanacore Amor Pa Grönudden SE46811/2017 Strävhårig D VF  FÖDD 2017-04-29, E. SL CH
C.I.B. Baltiyskiy Talisman Vsegda Pervy , U. Diva Del Clan Bassotti , Uppf Pavlovic Di Ruberti
Martina, Di Ruberti Silvio, Italien , Ägare Sundman Anna-Karin, Jonsson Susanne, Älvsbyn
 33 cm. Maskulin hane av utm typ o storlek, mkt vackert huvud o uttryck, ngt runda ögon,
tillräcklig hals, skuldra o överarm, kunde önska bättre utfyllt förbröst, tillräcklig bröstkorg av utm
längd, mkt välvinklat bakställ, utm ben o tassar, mkt välgående från alla håll, härlig päls o färg,
tillräckligt temperament,  E1, CK, 1BH, BIM
  BRUKS / JAKTKLASS
 Ellensborg's Sankt Johannes SE15002/2017 Strävhårig D R  FÖDD 2016-12-28, E. Strax Ivan
Denisovitj , U. SE VCH SE U(V)CH NORD U(V)CH NO V-13 FI V-13 SE V-15 Ellensborg's Lilla
Iris , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Jonsson Susanne, Sundman Anna-Karin, Älvsbyn
 1:a spår
 32 cm. Elegant hane av utm typ o storlek, mkt vackert huvud o uttryck, utm hals, skuldra,
tillräcklig överarm, tillräckligt förbröst, bröstkorg av god längd men som behöver utvecklas i sin
välvning, ngt lång länd, mkt välvinklat bakställ, ngt högt ansatt svans, utm ben o tassar, rör sig
mkt väl från sidan, ngt smalt fram, utm päls o färg, trevligt temperament.  E1, CK, 2BH, Cert
 Merak SE52203/2016 Strävhårig D VF M  FÖDD 2016-09-13, E. FI&EE CH SE VCH C.I.B.
C.I.E. SE U(V)CH NO UCH Aramis Dogabo , U. SE VCH SE U(V)CH Viltgläntan's Bäcky , Uppf
Olofsson Liselotte, Åsele , Ägare Edström Carmita, Åsele
 1:a spår
 Maskulin hane av utm typ, vackert huvud o uttryck, ngt kort hals , utm skuldra o överarm,
tillräckligt förbröst, utm bröstkorg, välvinklat bakställ, ngt uppdragen underlinje, utm ben o tassar,
rör sig lätt o spänstigt, utm steglängd, ngt nystande fram, härlig päls o färg, utm temperament,
E2
TIKAR  JUNIORKLASS
 Ohotnichyi Azart Chie Mihara SE21918/2018 Strävhårig D VF  FÖDD 2017-07-15, E.
Ohotnichyi Azart Florizel , U. BY CH RU CH Energy Elegance Infiniti , Uppf Bocharov S N,
Ryssland , Ägare Sundman Anna-Karin, Älvsbyn
 30,5 cm. Fem tik av utm typ o storlek, vackert fem huvud, ngt runda ögon, utm hals, bra skuldra
o överarm, tillräckligt förbröst, bröstkorg av utm längd men behöver bättre välvning, ngt lång
länd, mkt välvinklat bakställ, utm ben o tassar, mkt välgående fr alla håll, utm päls o färg, härlig
attityd o utstrålning,  E1, CK, 2BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 Ellensborg's Maria Callas SE16080/2016 Strävhårig D VF M  FÖDD 2016-01-24, E. SE VCH
SE U(V)CH Ellensborg's Red River , U. SE VCH Oliwhistars Flying Diva , Uppf Lindhé Ann,
Nossebro , Ägare Sundman Anna-Karin, Älvsbyn (Specialtecken: C)
 1.a spår
 Mycket vacker fem tik av utm typ o storlek, bra huvud, ngt runda ögon o luftiga öron, mycket
vacker hals, utm skuldra o överarm, utm förbröst, utm bröstkorg, välvinklat bakställ, välansatt
svans, utm ben o tassar  ngt  avfallande kors, rör sig mkt väl från alla håll, utm päls o färg, härligt
temperament o utstrålning,  E1, CK, 1BT BIR
 Lyra SE52202/2016 Strävhårig D VF M  FÖDD 2016-09-13, E. FI&EE CH SE VCH C.I.B. C.I.E.
SE U(V)CH NO UCH Aramis Dogabo , U. SE VCH SE U(V)CH Viltgläntan's Bäcky , Uppf
Olofsson Liselotte, Åsele , Ägare Olofsson Liselotte, Åsele
 1:a spår
 Vacker fem tik av utm typ o storlek, sött huvud som kunde vara längre, ngt luftiga öron, bra hals
o skuldra o överarm, tillräckligt förbröst, härlig bröstkorg, välvinklat bakställ, ngt avfallande kors,
utm ben o tassar, rör sig mkt väl från alla håll, blir ngt spänd i överlinje, utm färg, ngt mjuk päls,
mkt trevligt temperament,  E2
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. NO UCH SE U(V)CH Ellensborg's Rumba SE24555/2014 Strävhårig D VF M  FÖDD
2014-03-06, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. SE VCH SE U(V)CH
Ellensborg's Sambaliten , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Thunberg Åsa, Mattmar
 Kraftfull tik på den större sidan av utm typ, mkt vackert huvud o uttryck, utm hals, skuldra o
överarm, utm förbröst, utm bröstkorg som är väl djup, välvinklat bakställ, ngt avfallande kors,
utm ben o tassar, rör sig ngt smalt bak, utm fr sidan, utm päls o färg, trevligt temperament,  E1,
CK, 3BT
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Castor SE36673/2017 Korthårig N VF  FÖDD 2017-05-22, E. SE VCH SE J(D)CH SE J(G)CH
Källstigens Jinko , U. SE VCH NORD J(D)CH Deermossens Filippa , Uppf Alenius Alexander,
Umeå , Ägare Andersson Joakim, Umeå
 Stor maskulin hane av utm typ, mkt vackert maskulint huvud, utm hals, skuldra o överarm,
härligt förbröst, bra bröstkorg som ännu behöver bättre välvning, nog lång länd, ngt knappt
vinklad bak, utm ben o tassar, rör sig bra framifrån men smalt bak, kunde önska bättre påskjut,
utm päls o färg, härligt temperament, välvisad,  V2
 Frans-Albin SE36675/2017 Korthårig N VF  FÖDD 2017-05-22, E. SE VCH SE J(D)CH SE
J(G)CH Källstigens Jinko , U. SE VCH NORD J(D)CH Deermossens Filippa , Uppf Alenius
Alexander, Umeå , Ägare Stenmark Alexander, Umeå
 Maskulin hane av mkt god typ o storlek, bra huvud o uttryck, utm hals, bra skuldra o överarm,
tillräckligt förbröst, b röstkorg av god längd men behöver fyllas ut bättre i sin nedre del, ngt
knappt vinklad bak, rör sig smalt bak o nystande fram, tillräcklig steglängd från sidan men
önskar bättre påskjut. Kunde önska bättre strävhårsattribut, utm temperament, välvisad.  G
 Quickmatch Qaxiga Quattro SE30549/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-04-25, E. SE VCH
SE U(D)CH FI UCH NORD J(D)CH Quickmatch Hurricane Holger , U. SE VCH SE U(V)CH FI
J(D)CH SE J(D)CH Öllmans Jolly , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare
Häggström Jesper, Hörnefors
 Maskulin hane av utm typ o storlek, mycket vackert huvud o uttryck, utm hals,ngt brant skuldra,
bra överarm o förbröst, utm bröstkorg, välvinklat bakställ, kunde önskas mer benstomme, rör sig
bra runt om, men kunde önska bättre steglängd o kraft, utm päls o färg, trevligt temperament, E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Altersundets CH Ajax SE31977/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-05-01, E. SE VCH SE
U(V)CH Quickmatch Härliga Herrman , U. J Charleswood Chillie , Uppf Vidén Ann-Helén, Vidén
Göran, Luleå , Ägare Sandström Lasse, Sävar
 1:a spår
 Rejäl maskulin hane på den maximala sidan, mkt vackert huvud o uttryck, bra hals, ngt brant
skuldra, bra överarm, tillräckligt förbröst, utm bröstkorg som är i djupaste laget, tillräckligt vinklat
bakställ, rör sig ngt smalt bak, rör sig OK från sidan, ngt kort o underställt bak. Utm päls o färg,
härligt temperament.  V
 Bellomis Shere Khan SE16961/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-01-25, E. SL CH EE CH SE
UCH FI UCH C.I.B. & C.I.E. NORD V-11 Welmu Weli Xavier , U. SE VCH SE U(V)CH Bellomis
Eye Catcher , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Segersten Susanne, Fjärdhundra
 Godk anlag
 Maskulin hane av utm typ o storlek, mkt vackert huvud o uttryck, härlig hals, utm skuldra o
överarm, utm förbröst, härlig bröstkorg, mkt välvinklat bakställ, väl ansatt väl buren svans, utm
ben o tassar, synnerligen välgående från alla håll, utm päls o färg, mkt trevligt temperament,
E1, CK, 1BH, Cert, BIR
 SE J(D)CH SE VCH Fräsch & Sund Acke SE40916/2013 Strävhårig N ST M  FÖDD 2013-05-
26, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Ubsola Leo , U. SE VCH NORD J(D)CH Allax Ösa , Uppf Sjöblom
Lars, Munkedal , Ägare Andersson Andreas, Sävar
 1:a spår, 1:a drev
 Maskulin hane av mkt god typ, bra storlek, bra huvud o uttryck, ngt kort grov hals, bra skuldra,
kort o brant överarm, kunde önska bättre förbröst, bra bröstkorg men kunde önska längre
bröstben, välvinklad bakställ, bra ben o tassar, rör sig alltför brett fram med lösa armbågar, OK fr
sidan. Bra päls o färg m tillräckliga strävhårsattribut. OK temperament,  G
 Ljusvattnetsbergets Sigge SE29123/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-18, E. SE VCH J
FI J(D)CH SE J(D)CH Quickmatch Extrema Nisse , U. Ljusvattnetsbergets Kia , Uppf Burlin
Benny, Skellefteå , Ägare Nilsson Peder, Kåge
 Godk anlag
 Maskulin hane av utm typ o storlek, mkt vackert huvud o uttryck, bra hals, ngt brant skuldra, bra
överarm, tillräckligt förbröst, utm bröstkorg, välvinklat bakställ, avfallande kors, bra ben o tassar,
rör sig bra från sidan, något vispande fram, kunde önska bättre påskjut, utm päls o färg, trevligt
temperament,  V3
 SE VCH Quickmatch Focuserande Pax SE53633/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-09-15,
E. SE U(D)CH SE J(D)CH Hissmovallens Focus , U. SE VCH FI VCH C.I.B. SE U(V)CH NO
UCH NORD J(D)CH Quickmatch Häftiga Holly , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå ,
Ägare Byström Jonas, Mellansel
 1:a spår
 Maskulin hane av utm typ o storlek, bra huvud o uttryck m en som kunde vara ädlare, ngt kort
grov hals, bra skuldra o överarm, tillräcklig förbröst, bröstkorg med alltför utåtböjda
revbenskanter, ngt lång länd, välvinklat bakställ, ngt avfallande kors, bra ben o tassar, rör sig m
god steglängd men ngt lösa armbågar o hög svans. Utm päls o färg, trevligt temperament.  G
 J SE VCH Quickmatch Livliga Liston SE33408/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-04-26,
E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Öllmans Hoodman , U. SE VCH FI VCH C.I.B.
SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Quickmatch Häftiga Holly , Uppf Fransson Gunilla,
Gustafsson Per, Umeå , Ägare Åberg Tommy, Umeå
 1:a spår
 Stor maskulin hane av utm typ, mkt vackert huvud o uttryck, bra hals o skuldra, tillräcklig
överarm, bra förbröst, utm bröstkorg, ngt lång länd, välvinklat bakställ, ngt avfallande kors, bra
ben o tassar, rör sig ngt kort fram, bra bak men blir ngt spänd i sin överlinje, utm päls o färg,
trevligt temperament, välvisad.  V
 SE VCH Quickmatch Lustiga Leo SE33410/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-04-26, E.
SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Öllmans Hoodman , U. SE VCH FI VCH C.I.B. SE
U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Quickmatch Häftiga Holly , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson
Per, Umeå , Ägare Pettersson Daniel, Sjöberg Jessica, Roknäs
 1:a spår
 Maskulin hane på den större sidan, av utm typ, vackert huvud o uttryck, utm hals, bra skuldra o
överarm, tillräckligt förbröst, bröstkorg som borde vara längre o bättre välvd, ngt lång länd,
tillräckligt vinklat bakställ, härliga ben o tassar, rör sig smalt bak, bra fram,. OK från sidan, ngt
hög svans, utm päls o färg, trevligt temperament,  V4
 Quickmatch Morska Milton SE34756/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-05-11, E. SE VCH
SE U(D)CH FI UCH NORD J(D)CH Quickmatch Hurricane Holger , U. SE VCH SE U(V)CH FI
J(D)CH SE J(D)CH Öllmans Jolly , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Lohse
Jan, Umeå
 Godk anlag
 Maskulin hane av god typ, bra huvud o uttryck, bra hals, ngt brant skuldra o överarm , bra
förbröst, bröstkorg av god längd, tillräcklig välvning, ngt lång länd, välvinklad bakställ, bra ben o
tassar, rör sig bra runt om kunde önska bättre påskjut, ngt hög svans, alltför mjuk päls o dåliga
strävhårsattribut, mkt trevligt temperament. Välvisad,  G
 Rödhakens Rally SE30123/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-03-25, E. SE VCH SE
U(DKV)CH SE J(D)CH Åsbackens Robin Hood , U. SE VCH SE U(DV)CH Rödhakens Bodil ,
Uppf Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Björk Mattias, Skellefteå
 Godk anlag
 Kraftfull rejäl hane av utm god typ, ngt kort grov hals, bra skuldra o överarm, utm förbröst, bra
bröstkorg i rejälaste laget, ngt lång länd, bra vinklat bakställ, bra ben o tassar, rör sig mkt väl
från alla håll, utm päls o färg, trevligt temperament,  E2
TIKAR  JUNIORKLASS
 Hissmovallens Happy SE25517/2017 Strävhårig N ST  FÖDD 2017-03-29, E. NO J(D)CH SE
J(D)CH Stuttleggens Pelle , U. NORD J(D)CH Skogsöya's B L Kalla , Uppf Lihuvudh Dag,
Krokom , Ägare Edlund Roger, Flarken
 Godk anlag
 Elegant tik av utm typ, vackert huvud o uttryck, utm hals, ngt brant skuldra, bra överarm,
tillräckligt förbröst, bra bröstkorg, välvinklat bakställ, bra ben o tassar, ngt avfallande kors, rör sig
bra runtom, ngt kort bundet bak, bra päls o färg, trevligt temperament,  E3
 Märta SE36671/2017 Korthårig N VF  FÖDD 2017-05-22, E. SE VCH SE J(D)CH SE J(G)CH
Källstigens Jinko , U. SE VCH NORD J(D)CH Deermossens Filippa , Uppf Alenius Alexander,
Umeå , Ägare Alenius Alexander, Umeå
 Tik av god typ av utm storlek, vackert fem huvud, bra hals, alltför framskjuten skuldra, bra
överarm, utm förbröst, bröstkorg av god längd men skulle behöva vara bättre välvd, lång länd,
tillräckligt vinklad bak, bra ben o tassar, rör sig smalt bak, rör sig m god steglängd men ger ett
alltför luftigt intryck, saknar strävhårsattribut, mkt trevligt temperament.  S
 Quickmatch Raffiga Rajja SE32904/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-05-08, E. SE VCH SE
U(DV)CH NORD J(D)CH Nordanbergets Laban , U. SE VCH SE U(DV)CH NORD J(D)CH
Quickmatch Iögonfallande Inez , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Erkki
Veronica, Burträsk
 Elegant tik av utm typ o storlek, vackert huvud o uttryck, ngt luftiga öron, utm hals, ngt
framskjuten skuldra, tillräcklig överarm, bra förbröst, utm bröstkorg, ngt lång länd, välvinklat
bakställ, ngt högt ansatt o buren svans, rör sig OK fr sidan, ngt kort o smalt fram, utm päls o
färg, trevligt temperament,  E4
 Ragnhild Timberfox Vom Eisenstein SE17332/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-09-08, E.
CH CH Giotto Vom Eisenstein , U. Barbwired Dietorelle , Uppf Dirk Bölker, Joana Krietsch,
Tyskland , Ägare Fransson Gunilla, Umeå
 Liten fem tik av utm typ, mkt vackert huvud o uttryck, utm hals, ngt brant skuldra, bra överarm,
kunde önska bättre utfyllt förbröst, tillräcklig bröstkorg, mkt välvinklat bakställ, bra ben o tassar,
mkt välgående från alla håll, utm päls o färg, trevligt temperament,  E1, CK, 4BT, R-cert
 Tåbackens Aska SE45314/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-07-25, E. SE VCH SE U(DV)CH
SE J(D)CH Moälvens Hugo , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Ängomdrevets
Hunterindisguise Diza , Uppf Skjevik Zandra, Stöde , Ägare Johansson Anders, Hörnefors
 Elegant tik av utm god typ o utm storlek, mkt vackert huvud o uttryck, utm hals, ngt framskjuten
skuldra, bra överarm, tillräckligt förbröst, utm bröstkorg, välvinklat bakställ, bra ben o tassar, rör
sig smalt bak men väl från sidan, men kunde ha bättre resning, päls av bra kvalitet men alltför
lång. Trevligt temperament.  V
 Tåbackens Asta SE45311/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-07-25, E. SE VCH SE U(DV)CH
SE J(D)CH Moälvens Hugo , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Ängomdrevets
Hunterindisguise Diza , Uppf Skjevik Zandra, Stöde , Ägare Wärme Eva-Lisa, Umeå
 Elegant tik av utm typ o storlek, mkt vackert huvud o uttryck, vacker hals, ngt brant skuldra, bra
överarm, utm förbröst, utm bröstkorg, välvinklat  bakställ, ngt  avfallande kors, utm ben o tassar,
rör sig mkt väl från alla håll, utm päls o färg, trevligt temperament,  E2, CK
 Tåbackens Axa SE45309/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-07-25, E. SE VCH SE U(DV)CH
SE J(D)CH Moälvens Hugo , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Ängomdrevets
Hunterindisguise Diza , Uppf Skjevik Zandra, Stöde , Ägare Åström Liselott, Skellefteå
 Elegant fem tik av utm typ, vackert fem huvud, utm hals, brant skuldra o överarm, tillräckligt
förbröst, bröstkorg av god längd men behöver bättre välvning. Välvinklat bakställ, avfallande
kors, bra ben o tassar, rör sig OK runt om, ger ett alltför tunt o luftigt intryck, bra päls o färg o
utm temperament.  V
  UNGHUNDSKLASS
 Kamsåsmyrens Wiska SE21511/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-03-11, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Mariebergs Racer , U. SE J(D)CH Gravabekken's Ee Spruxa , Uppf Woxlägd Cecilia,
Woxlägd Jonas, Trångsviken , Ägare Persson Magnus, Umeå
 Liten fem tik av mkt god typ, bra huvud o uttryck m ngt kort grov hals, brant skuldra, bra
överarm, tillräckligt förbröst, bra bröstkorg, tillräckligt vinklat bakställ, högt ansatt o buren svans,
rör sig smalt bak, ngt underställd, päls av god kvalitet men alltför lång, mkt trevligt temperament,
välvisad. G
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Altersundets CH Maggan SE31974/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-05-01, E.
SE VCH SE U(V)CH Quickmatch Härliga Herrman , U. J Charleswood Chillie , Uppf Vidén Ann-
Helén, Vidén Göran, Luleå , Ägare Sandberg Nils, Luleå
 1:a spår
 Vacker tik av utm typ o storlek,  mkt vackert huvud o uttryck, utm hals, ngt brant skuldra, bra
överarm, utm förbröst, rejäl bröstkorg av god längd, välvinklat bakställ, bra ben o tassar, rör sig
ngt smalt bak, väl fram, bra från sidan men ngt bundet  bak, utm päls o färg, trevligt
temperament,  E3
 Bellomis Real Magic SE51930/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-09-11, E. SE VCH C.I.B.
SE U(V)CH FI UCH Bellomis Usa , U. SE U(V)CH Bellomis Angeldust , Uppf Segersten
Susanne, Fjärdhundra , Ägare Segersten Susanne, Fjärdhundra
 1:a spår
 Mycket vacker elegant tik av utm typ o storlek, mkt vackert huvud o uttryck, utm hals, skuldra o
överarm, utm förbröst, härlig bröstkorg, ngt lång länd, mkt välvinklat bakställ, utm ben o tassar,
rör sig ngt smalt fram o bak men synnerligen väl från sidan, utm päls o färg. Trevligt
temperament,  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
 SE VCH Klanklidens Vilja SE34902/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-05-09, E. SE
J(D)CH Råtassen's J-Rex , U. SE VCH J SE J(D)CH Skogsletta's Fd Funky , Uppf Edlund
Roger, Flarken , Ägare Lindberg Anna-Carin, Umeå
 1:a spår
 Elegant tik av mkt god typ, bra storlek, vackert huvud o uttryck, ngt kort grov hals, brant skuldra,
bra överarm, tillräckligt förbröst, bröstkorg m bra form men kunde önskas längre bröstben, ngt
knappt vinklad bak, bra ben o tassar, rör sig mkt smalt bak, bra fram, alltför kort o bundet bak,
tillräckligt sträv päls, trevligt temperament,  V4
 J SE VCH Krutbrånets Apricot-Brandy SE52263/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-09-16,
E. SE U(D)CH SE J(D)CH Ubsola Leo , U. SE VCH SE J(D)CH Hummelmoras Trosa , Uppf
Svegbäck Gunnar, Sävar , Ägare Svegbäck Gunnar, Sävar
 1:a spår, 1:a drev
 Fem tik av utm typ o storlek, bra huvud som störs av ngt runda ögon, högt ansatta öron, bra
hals, ngt brant skuldra, bra överarm, tillräckligt förbröst, utm bröstkorg, välmusklat, välvinklat
bakställ, avfallande kors, bra ben o tassar, rör sig ngt nystande fram, ngt väl fr sidan, alltför mjuk
päls, bra färg, kunde önskas ett starkare temperament,  V
 Ovansjöskallets Canaka SE22646/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-02-24, E.
Ovansjöskallets Kirre , U. Ovansjöskallets Tulsa , Uppf Broman Dick, Broman Marie, Njurunda ,
Ägare Båtsman Johan, Lycksele
 Godk anlag
 Elegant tik av mkt god typ, mkt vackert fem huvud, utm hals, framskjuten skuldra, ngt kort
överarm, utm förbröst, utm bröstkorg, ngt lång länd, ngt knappt vinklad bak, avfallande kors, rör
sig alltför smalt o bundet bak, bra fram, alltför mjuk päls, vacker färg, mkt trevligt temperament,
G
 SE J(D)CH SE VCH Quickmatch Poppiga Jessie SE24057/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD
2013-02-28, E. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. SE VCH
Quickmatch Tramsiga Flinga , Uppf Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå , Ägare Iacobaeus
Anders, Umeå
 1:a spår, 1:a drev
 Vacker tik av utm typ o storlek, vackert huvud o uttryck, utm hals, ngt brant skuldra, utm överarm
o förbröst, härlig bröstkorg, välvinklat bakställ, ngt avfallande kors, utm ben o tassar, rör sig väl
runt om, utm päls o färg, trevligt temperament. Championat.  E2, CK, 3BT
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. FI VCH NO UCH NORD J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Quickmatch Häftiga Holly
SE22196/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-02-20, E. J FI J(D)CH Rantakaupin Salamanteri
, U. SE VCH FI J(D)CH SE J(D)CH Quickmatch Exklusiva Ebba , Uppf Fransson Gunilla,
Gustafsson Per, Umeå , Ägare Gustafsson Per, Fransson Gunilla, Umeå
 1:a spår
 Elegant fem tik av utm typ, mkt vackert huvud o uttryck, utm hals, ngt brant skuldra, bra
överarm, utm förbröst, utm bröstkorg, ngt lång länd, välvinklat bakställ, bra ben o tassar, rör sig
väl runt om men blir ngt spänd i sin överlinje. Vacker päls o färg, trevligt temperament.   E2, CK
 SE J(G)CH SE U(V)CH SE VCH Skogsvrålets Starlet SE26019/2015 Strävhårig N VF M
FÖDD 2015-03-18, E. SE VCH Ellensborg's Qulman , U. J Moälvens Bella , Uppf Smitt Andreas,
Kusmark , Ägare Wackfelt Emelie, Altersbruk
 Godk anlag, 2:a drev, Godk grytanlag
 Elegant fem tik av utm typ o storlek, mkt vackert huvud o uttryck, bra hals, ngt brant skuldra, bra
överarm, utm förbröst, utm bröstkorg, tillräckligt vinklat bakställ, bra b en o tassar, rör sig mkt väl
från sidan, ngt nystande fram, utm päls o färg, trevligt temperament,  E1, CK, 2BT
  VETERANKLASS
 NO UCH SE U(KOV)CH SE VCH Mossa S53754/2004 Strävhårig N VF M  FÖDD 2004-07-04,
E. SE VCH SE U(V)CH Pinot Del Lago Prile , U. Vom Hohen Norden Luva , Uppf Folkesson
Per-Gunnar, Folkesson Lilian, Oviken , Ägare Thunberg Åsa, Mattmar
 Elegant tik av utm typ o storlek, vackert huvud o uttryck som störs av ngt runda ögon, utm hals,
brant skuldra, utm överarm, utm förbröst, utm bröstkorg, välvinklat bakställ, ngt högt ansatt
svans, bra ben o tassar, rör sig smalt bak, men mkt lätt o spänstigt från sidan, ngt mjuka benhår
annars utm päls, trevligt temperament, mkt välbevarad veteran.  E1, CK
 C.I.B. SE U(V)CH SE VCH Skarvelurvens Irrbloss S48293/2007 Strävhårig N VF M  FÖDD
2007-06-15, E. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH Ellensborg's Ruben , U. SE VCH SE
U(KOV)CH NO UCH Mossa , Uppf Thunberg Åsa, Mattmar , Ägare Thunberg Åsa, Malm Astrid,
Mattmar
 1:a spår
 Stor rejäl tik av utm typ, vackert huvud o uttryck, mkt vacker hals, brant skuldra, bra överarm,
utm förbröst, utm bröstkorg, mkt välvinklat bakställ, högt ansatt svans, utm bak, ngt  platta
tassar, rör sig smalt fram o bak men mkt lätt o spänstigt fr sidan, utm päls o färg, trevligt
temperament.  E2, CK
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Fransson Gunilla, Gustafsson Per, Umeå, Kennel Quickmatch
 4 kombinationer, 1 hane, 3 tikar, samtliga m vackra huvuden, tydlig könsprägel, utm storlekar,
välgående o m utm pälsar, trevliga temperament, grattis till fint uppfödarsarbete,  1 HP